כי לצפות ויש המבוקשת התקופה למלוא המעצר הארכת את מצדיקות אינן בדו"ח המפורטות הפעולות זאת, עם
יותר. קצר זמן פרק בתוך תשלימן המשטרה

לאור כל האמור לעיל, אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 13/8/2015 שעה 12:00.

ניתנה והודעה היום כ"ו באב
התשע"ה, 11/08/2015 במעמד

הנוכחים.
לילי יונג-גפר , שופטת סגנית הנשיא